
2025 年 1２月
お客さま各位

晴れの国岡山農業協同組合

以　上

「JA晴れの国岡山優遇プログラム」の詳細につきましては、お近くの窓口でご確認ください。

　お客さまとのお取引に応じた提携ATM手数料優遇サービスの改定 
（改定日：2025年12月31日に改定後のお取引条件にて初回判定、
　　        　2026年1月25日より改定後の優遇内容を適用）

提携ATM手数料優遇サービス改定のおしらせ

　平素は当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。
　このたび当組合では、お客さまとの取引に応じた提携ATM手数料優遇サービスの内容に
ついて、下記のとおり改定させていただくこととなりました。
　今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧のほどよろしくお願い
申し上げます。
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正組合員

ＪAカード利用

ローン残高500万円未満

ローン残高500万円以上
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給与振込（5万円以上）
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名 称 JA 晴れの国岡山優遇プログラム

改定後
対象取引 配点

公共料金

通帳レス

個人IB

准組合員

投信残高

販売代金振込（年間1万円以上）

正組合員

ＪAカード利用

ローン残高500万円未満

ローン残高500万円以上

年金自動受取

給与振込（5万円以上）
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ステージ3
150点～

0 回 1 回まで 2 回まで 0 回 1 回まで 5 回まで

回
数

 コンビニＡＴＭ、ゆうちょ銀行ＡＴＭ入出金手数料無料化
（キャッシュバックではなく、取引時に手数料が無料になります）優遇内容



JA晴れの国岡山

コンビニ ATM ※手数料参 考

※コンビニ ATM とは、セブン銀行、ローソン銀行、イーネット ATM を指します。

提携金融機関ＡＴＭ手数料

金融機関名 お取引
内容

ご利用手数料

平日
8:45 ～18:00

土曜日
9:00 ～14:00

平日・土曜日の
左記以外および
日曜日・柷日

当ＪＡおよび
県内・全国のＪＡ・漁協 入出金※ 0 円 0 円 0 円

三菱 UFJ 銀行 出金 0 円 110 円 110 円

※漁協は出金取引のみ

（税込）

入出金利用時間

220 円

220 円

110 円

平日・土曜日の上記以外および日曜日・柷日

土曜日 9:00 ～14:00

平日 8:45 ～18:00



5

2026
1/25（日）～

年

対
象
取
引

給与振込（5万円以上）・年金自動受取・
ローン残高500万円以上

ローン残高500万円未満・JAカード利用・
正組合員資格・販売代金の振込み（年間1万円以上）

各100ポイント

各50ポイント

投信残高10万円ごとに1ポイント　
最大500万円まで～50ポイント

～25ポイント

准組合員・個人IB・通帳レス各30ポイント
公共料金（水道・電気・ガス・電話・NHK
1項目につき5ポイント）最大5項目まで

JA晴れの国岡山優遇プログラム

当JAとのお取引により

JA晴れの国岡山
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●同一項目内で複数契約がある場合は二重に集計されません。●給与振込、年金自動受取、販売代金振込については一部
対象とならない取引があります。●ローンの種類によっては、ローン残高に含まれないご融資もあります。●ご返済が遅
れているローンの残高はポイント加算の対象となりません。●氏名・住所等に変更があったにも関わらず、所定の変更手
続きを行われていない場合、お客さまの都合により当組合からの連絡を不要とされている場合は、サービス対象外となる
場合があります。●金融情勢の変化などにより、当サービスの内容を予告なく変更・停止する場合があります。

個人のお客さまであればどなたでも対象になります。面倒な申込手続きは一切不要で、
自動的に申込となります。 申込費用・年会費等も一切かかりません。

詳しくはお近くの J A または HPでご確認ください。留意点等

2026年1月25日現在

https://www.ja-hareoka.or.jp
本店信用部 TEL.086-476-1834

年金自動受取

JAカード
利用

正組合員資格

給与振込 判定月またはその前月に給与振込として5万円以上の振込をお受け取りいた
だいていること

一定期間内※に公的年金として振込をお受け取りいただいていること
※農林年金、新国民年金、国民年金、厚生年金、共済年金、船員年金＝判定月またはその前月、
　農業者年金＝判定月またはその前月、前々月

判定条件 ポイント対象取引

当組合所定のローンを判定月の月末時点で残高合計500万円以上ご利用いた
だいていること

当組合所定のローンを判定月の月末時点で残高合計500万円未満ご利用いた
だいていること

判定月またはその前月、前々月にJ A カードのご利用代金を J A の口座から
お支払いいただいていること

判定月の月末時点で正組合員の方

投信残高 判定月の月末時点で投信口座残高10万円以上ご利用いただいていること
（10万円ごとに1ポイント。最大500万円まで）

販売代金振込 前年度の１年間に1万円以上の当組合員所定販売代金の振込をお受け取り
いただいていること

准組合員 判定月の月末時点で准組合員の方

個人IB 判定月の月末時点で個人ネットバンクをご利用いただいていること

通帳レス 判定月の月末時点で通帳レス口座をご利用いただいていること

公共料金 判定月の月末時点で水道・電気・ガス・電話・NHKの口座振替をご利用
いただいていること（1項目につき5ポイント。最大5項目まで）
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対象となる方と
お申込方法は?

●お客さまとJAとのお取引内容を毎月末時点でポイ
ントに換算します(初回判定は2025年12月末)。

●合計得点に応じて、お客さまごとにステージ1、ス
テージ2、ステージ3の3段階のステージを設定さ
せていただき、翌月25日～翌々月24日までの1か
月間、ステージに応じた特典を受けられます。

※ステージ1の場合、特典はありません。

ステージって?判定月や適用期間は?

判定月

判定月

ステージ
適用期間

ステージ
適用期間

8/1 8/31 9/25 10/24

10/25 11/249/309/1

必要なお取引は? ▼下記合計点によりお客さまのステージが決定いたします。

●J A ネットバンクにログインいただくことで確認いただけます。自身のステージの確認方法は?

5 回1 回

特典内容は?

※回数は判定月のお取引内容に応じて、適用期間ごとに更新されます。
特典内容 ステージ1

（0点～99点）
ステージ2

（100点～149点）
ステージ3
（150点～）

提携ATM入出金手数料無料
（セブン銀行、 ローソン銀行、イーネット、ゆうちょ銀行）

JA晴れの国岡山


